
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Junioren U15 (4er) - Kreisliga B Gr. 135 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Homburg III 7 14:0 35:7 72:18 465:244
2 STC Butzbach 7 12:2 30:12 64:27 460:255
3 SG Ober-Erlenbach 7 7:7 23:19 49:40 356:299
4 TC Stierstadt II 7 7:7 21:21 44:45 384:382
5 TV Oberhöchstadt 7 6:8 21:21 43:44 355:349
6 Kirdorfer TC 7 5:9 16:26 38:54 287:382
7 TC 89 Oberstedten II 7 5:9 16:26 33:56 295:402
8 Ober-Mörler TC 7 0:14 6:36 15:74 188:477

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 29.04.2022 16:00

16:00
SG Ober-Erlenbach
TC 89 Oberstedten II

Ober-Mörler TC
TC Stierstadt II

5:1
3:3

Fr. 06.05.2022 16:00
16:00

TV Oberhöchstadt
STC Butzbach

TC Bad Homburg III
Kirdorfer TC

2:4
6:0

Fr. 13.05.2022 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bad Homburg III
TC Stierstadt II
STC Butzbach
Kirdorfer TC

Ober-Mörler TC
SG Ober-Erlenbach
TV Oberhöchstadt
TC 89 Oberstedten II

5:1
3:3
4:2
5:1

Fr.
 

20.05.2022
 

16:00
 
16:00
16:00

TC Bad Homburg III
Spielort: Tennis Badminto...
TC Stierstadt II
SG Ober-Erlenbach

TC 89 Oberstedten II
 
STC Butzbach
Kirdorfer TC

5:1
 

1:5
5:1

Fr. 03.06.2022 16:00
16:00
16:00
16:00

Kirdorfer TC
STC Butzbach
TV Oberhöchstadt
Ober-Mörler TC

TC Bad Homburg III
SG Ober-Erlenbach
TC 89 Oberstedten II
TC Stierstadt II

0:6
4:2
5:1
0:6

Fr. 10.06.2022 16:00
16:00
16:00

TC Stierstadt II
STC Butzbach
TV Oberhöchstadt

TC Bad Homburg III
Ober-Mörler TC
Kirdorfer TC

1:5
6:0
4:2

Fr. 24.06.2022 16:00 Ober-Mörler TC TV Oberhöchstadt 2:4
Sa. 25.06.2022 09:30 TC 89 Oberstedten II SG Ober-Erlenbach 4:2
Fr. 01.07.2022 16:00

16:00
16:00
16:00

TV Oberhöchstadt
Ober-Mörler TC
TC Bad Homburg III
Kirdorfer TC

SG Ober-Erlenbach
TC 89 Oberstedten II
STC Butzbach
TC Stierstadt II

2:4
1:5
6:0
3:3

Fr. 08.07.2022 16:00
16:00

Kirdorfer TC
TC Stierstadt II

Ober-Mörler TC
TV Oberhöchstadt

5:1
4:2

Fr. 15.07.2022 16:00
16:00

SG Ober-Erlenbach
TC 89 Oberstedten II

TC Bad Homburg III
STC Butzbach

2:4
1:5
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